MUNICÍPIO DE CANOINHAS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: planejamento@pmc.sc.gov.br |  CONTATO: 47 3621 7781   | www.pmc.sc.gov.br

Ofício Nº 812/2023

  Canoinhas/SC, datado e assinado digitalmente

Exma. Senhora,
TATIANE CARVALHO
Presidente da Câmara de Vereadores
Canoinhas-SC

Ref.: Resposta ao requerimento nº 734/2023

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio deste, em atenção ao

Requerimento da Câmara de Vereadores de Canoinhas nº 734/2023, que solicita

informar se há projeto de pavimentação para a rua Cândido Freitas, trecho entre as

ruas Vitorino Fedalto até a rua Antonio Liller, e ainda para a rua José Bail, até a

bifurcação da rua Antônio Grosskopf, que dá acesso à estrada do Salto da Água

Verde.

As ruas mencionadas estão na lista de ruas para elaboração de projetos.

Sem mais para o momento, elevamos protestos de estima e consideração.

  Atenciosamente.

  Arq. e Urb. Rafael Rottili Roeder

Secretário de Planejamento

		2023-12-14T12:03:54-0300
	RAFAEL ROTTILI ROEDER:033.121.179-33 1